

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Made In Norup Holding ApS**

**Mariagervej 424, Hastrup, 8981 Spentrup**

**CVR-nr. 38 67 41 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**Peter Herred Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Made In Norup Holding ApS Mariagervej 424 Hastrup 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 38 67 41 45
	Stiftet: 1. maj 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Herred Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	CEKON ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	222.250	523.305
Andre finansielle indtægter	9.681	2.351
Øvrige finansielle omkostninger	-13.974	-4.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.707</b>	<b>514.751</b>
1 Skat af årets resultat	1.209	1.714
<b>Årets resultat</b>	<b>211.916</b>	<b>516.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.250	523.305
Overføres til overført resultat	189.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.840
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.916</b>	<b>516.465</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	753.352	731.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>753.352</u>	<u>731.102</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>753.352</u></b>	<b><u>731.102</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.798	31.964
Tilgodehavende selskabsskat	3.166	1.738
Tilgodehavender i alt	<u>380.964</u>	<u>33.702</u>
Likvide beholdninger	<u>14.737</u>	<u>18.230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>395.701</u></b>	<b><u>51.932</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.149.053</u></b>	<b><u>783.034</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	703.352	681.102
Overført resultat	159.082	-30.584
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>912.434</u></b>	<b><u>700.518</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	234.119	80.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.619	82.516
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>236.619</u></b>	<b><u>82.516</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.149.053</u></b>	<b><u>783.034</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	157.797	-23.744	184.053
Resultatandel	0	523.305	-6.840	516.465
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	681.102	-30.584	700.518
Resultatandel	0	222.250	189.666	411.916
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	-200.000
	<b>50.000</b>	<b>703.352</b>	<b>159.082</b>	<b>912.434</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.166	-1.738
Årets regulering af udskudt skat	0	3.566
Regulering af tidligere års skat	-43	-3.542
	<u><b>-1.209</b></u>	<u><b>-1.714</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	681.102	157.797
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	222.250	523.305
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>703.352</b></u>	<u><b>681.102</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>753.352</b></u>	<u><b>731.102</b></u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Made In Norup Holding ApS</b>
CEKON ApS, Randers	100 %	753.352	222.250	753.352

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
